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24 czerwca w Sali Fontany Muzeum Krzysztofory odbyło się uroczyste podpisanie listu intencyjnego w

sprawie współpracy na rzecz realizacji projektu „Muzea bez granic”. Projekt ma celu wsparcie strony

ukraińskiej w tworzeniu przestrzeni wystawienniczej Zamku w Żółkwi, budowę spójnego produktu

turystyki kulturowej oraz realizację oferty kulturalnej Małopolski i Okręgu Lwowskiego.

List intencyjny podpisali: Członek Zarządu Województwa Małopolskiego Leszek Zegzda oraz

Krzysztof Margiel, Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Michał Niezabitowski, Dyrektor Muzeum

Historycznego Miasta Krakowa oraz, ze strony ukraińskiej Włodzimierz Gerycz z Państwowego

Historyczno-Architektonicznego Rezerwatu w Żółkwi.

Proponowana współpraca i działania strony polskiej i ukraińskiej mają pomóc stronie ukraińskiej

w opracowaniu scenariusza wystawy oraz szczegółowych wytycznych dotyczących projektu

funkcjonalnego przestrzeni wystawienniczych służącej Zamkowi w Żółkwi do wdrażania

proponowanych rozwiązań.

Jak można przeczytać w treści podpisanego listu intencyjnego, strony popierając ideę

współpracy na rzecz realizacji projektu „Muzea bez granic”, podejmą starania o zapewnienie

wsparcia merytorycznego dla ziszczenia się tego przedsięwzięcia, obejmujące w szczególności:

wypracowanie planu merytorycznego oraz harmonogramu działań w ramach wspólnej realizacji

projektu, doradztwo przy opracowaniu projektu funkcjonalnego przestrzeni wystawienniczych w

Zamku w Żółkwi oraz doradztwo przy opracowaniu scenariusza wystaw i koncepcji

zagospodarowania przestrzeni wystawienniczych Zamku.

Strony listu intencyjnego zadeklarowały wolę współpracy na etapie przygotowania i realizacji

projektu „Muzea bez granic”. W tym celu zostaną podjęte działania zmierzające do podpisania

umów regulujących zasady przyszłej współpracy.
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